Российская Федерация
Иркутская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 21 декабря 2016 года № 323-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Шелеховского района и подведомственных им муниципальных казенных учреждений и требований к закупаемым муниципальными  органами Шелеховского района и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями  отдельным видам  товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),  руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные акты Администрации Шелеховского муниципального района.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  а также в единой информационной системе в сфере закупок.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                       М.Н.Модин

3

Утверждены
 постановлением Администрации
Шелеховского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «21» декабря 2016 № 323-па

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ОТДЕЛЬНЫЕ АКТЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1.	Таблицу Приложения 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Шелеховского района и подведомственных им муниципальных казенных учреждений, утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 08.09.2016 № 219-па, изложить в следующей редакции:
«
	Уровень
	Транспортное средство с персональным закреплением
	Служебное транспортное средство, предоставляемое по вызову (без персонального закрепления)

	1
	Количество
	Цена и мощность
	Количество
	Цена и мощность

	2
	3
	4
	5

	Муниципальный орган
	Не более 1 единицы в расчете на муниципального
служащего, замещающего должность руководителя или заместителя руководителя муниципального органа, относящуюся к  высшей или главной группе должностей муниципальной службы

	Не более 1,5 млн. рублей и не более 200 лошадиных сил включительно для муниципального служащего, замещающего должность руководителя
 или заместителя руководителя
муниципального органа, относящуюся к высшей или главной группе должностей муниципальной службы
	Не более 1 единицы в расчете на 30 единиц предельной численности муниципальных
служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы
	Не более 1 млн. рублей и не более 150 лошадиных сил включительно

                                                                                                                                                                                                                 ».
2. Пункт 5  Обязательного перечня отдельных видов товаров, работ,  услуг, их потребительских  свойств и иных характеристик, а также значений  таких свойств и характеристик   Приложения 2 к  Правилам определения требований к закупаемым муниципальными  органами Шелеховского района и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями  отдельным видам  товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 05.10.2016 № 239-па,  изложить в следующей редакции:

«

5
	29.10.22

Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 см3

	мощность двигателя, комплектация, предельная цена
	251
	лошадиная сила
	не более 200
	Не более 150
	Не более 150

	предельная цена
	383
	рубль
	не более 1,5 млн. руб.
	Не более 1
млн. руб.
	Не более 1
млн. руб.

																				      ».